紛争の要点 申立人は，相手方に対し，金銭債務を負っているが，支払不能に陥るおそれがある。

特定調停手続により，債務額を確定したうえ債務支払方法を協定したい。

特 定 調 停 申 立 書 （個人一般用）

釧 路 簡 易 裁 判 所　御中

申立人
（　　　　　　　　　　　　　                      　）

受付印

生年月日（昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日）

申立ての趣旨

相手方

調停事項の価額
印紙欄

（割印しないでください）

作成年月日 平成　　　　年　　　　月　　　　日

ちょう用印紙

予納郵便切手

500円

円

100,000円

（判明している契約番号・カード番号等）

□　別紙記載のとおり

□　下記のとおり

（TEL　　　　－　　　－　　　　）（FAX　　　　－　　　－　　　　）

□上記の所在地以外の送達場所

（〒　　　　－　　　　　　）

（TEL　　　　－　　　－　　　　）（FAX　　　　－　　　－　　　　）

（本店所在地等）

（会社名・氏名等） □代表者代表取締役

住所（〒　　　　－　　　　　　）

性別　　　男　　・　　女 旧姓（　　　　　　　　）

□私に対する書類の送達は，この住所に宛てて行ってください。

（ふりがな）

北海道

（TEL　　　　　－　　　　－　　　　　）

氏　　名